

KC Give Holding ApS
Vagtbanke 5, 7323 Give

CVR-nr. 36 72 35 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Keld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Give Holding ApS Vagtbanke 5 7323 Give
	CVR-nr.: 36 72 35 05 Stiftet: 21. april 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Xton A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.067	-5.938
Bruttoresultat	-7.067	-5.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	174.967	304.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.247
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	-299
Resultat før skat	166.627	299.415
Skat af årets resultat	-681	1.034
Årets resultat	165.946	300.449
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.967	268.883
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.400
Overføres til overført resultat	27.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.834
Disponeret i alt	165.946	300.449

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	929.207	904.240
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.580	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>951.787</u>	<u>904.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>951.787</u>	<u>904.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	82.034
Andre tilgodehavender	0	67
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>82.101</u>
Likvide beholdninger	<u>22.980</u>	<u>330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.980</u>	<u>82.431</u>
Aktiver i alt	<u>982.767</u>	<u>986.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.850	268.883
Overført resultat	498.794	470.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.400
Egenkapital i alt	955.644	900.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.124	81.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.123	86.573
Gældsforpligtelser i alt	27.123	86.573
Passiver i alt	982.767	986.671
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	549.649	108.000	707.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	268.883	-78.834	110.400	300.449
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	268.883	470.815	110.400	900.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.400	-110.400
Resultatandel	0	24.967	27.979	113.000	165.946
	50.000	293.850	498.794	113.000	955.644

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.213	0
Andre finansielle omkostninger	60	299
	1.273	299
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	635.357	635.357
Kostpris 31. december	635.357	635.357
Nedskrivninger 1. januar	268.883	-5.522
Årets resultat	174.967	304.405
Udbytte	-150.000	-30.000
Opskrivninger 31. december	293.850	268.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december	929.207	904.240
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Xton A/S	Vejle	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	22.580	0
Kostpris 31. december	22.580	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.580	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.